
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.12.2017 м. Кривий Ріг № 432 

 

 

 ┌Про  внесення  змін   в   додаток 1┐ 

до рішення  виконкому   районної  

в місті ради від 16.08.2017 № 265  

«Про затвердження складу адмі- 

ністративної   комісії  та  Поло- 

ження про неї» 
 

 З метою упорядкування складу адміністративної комісії, у зв’язку з 

кадровими змінами, керуючись Законом України «Про місце самоврядування в 

Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, у 

відповідності до статті 255 пункту 2 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1.Унести зміни  в додаток 1 до рішення виконкому районної в місті ради 

від 16.08.2017 № 265 «Про затвердження складу адміністративної комісії та 

Положення про неї», а саме: 
 

1.1. Виключити зі складу адміністративної комісії завідувача відділу 

реєстрації місця проживання громадян виконкому районної в місті ради 

Тараненко Наталю Олександрівну; 

1.2. Включити до складу адміністративної комісії  головного спеціаліста з 

питань запобігання та виявлення корупції виконкому районної в місті ради  

Богославську Ольгу Павлівну. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

голови ради з питань діяльності виконавчого органу Суворова О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                          І.Ратінов 


